
336100-2022 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 336100-2022 - Wyniki
Litwa-Wilno: Usługi programowania
OJ S 119/2022 22/06/2022
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: VĮ Registrų centras
Krajowy numer identyfikacyjny: 124110246
Adres pocztowy: Lvovo g. 25-101
Miejscowość: Vilnius
Kod NUTS: LT Lietuva
Kod pocztowy: 09320
Państwo: Litwa
Osoba do kontaktów: Aidas Gudavičius
E-mail: Aidas.Gudavicius@registrucentras.lt
Tel.: +370 52507689

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.registrucentras.lt/
Adres profilu nabywcy: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation
/Index/2334

Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Elektroninės sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo infrastruktūros informacinėje sistemos ir 
Išankstinėje pacientų registracijos informacinėje sistemos tobulinimo paslaugos

Główny kod CPV
72243000 Usługi programowania

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
Elektroninės sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo infrastruktūros informacinėje sistemos ir 
Išankstinėje pacientų registracijos informacinėje sistemos tobulinimo paslaugos

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/336100-2022
mailto:Aidas.Gudavicius@registrucentras.lt?subject=TED
http://www.registrucentras.lt/
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation/Index/2334
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation/Index/2334


336100-2022 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 172 000,00 EUR

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
72243000 Usługi programowania

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: LT Lietuva

Opis zamówienia
Elektroninės sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo infrastruktūros informacinėje sistemos ir 
Išankstinėje pacientų registracijos informacinėje sistemos tobulinimo paslaugos

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura ograniczona

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Ustanowiono dynamiczny systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 163-429000

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: ST-195

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/429000-2021


336100-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Nazwa:
Elektroninės sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo infrastruktūros informacinėje sistemos ir 
Išankstinėje pacientų registracijos informacinėje sistemos tobulinimo paslaugos

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
30/05/2022

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: UAB CGI Lithuania
Krajowy numer identyfikacyjny: 210316340
Miejscowość: Vilnius
Kod NUTS: LT Lietuva
Państwo: Litwa
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 172 000,00 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Vilniaus apygardos teismas
Miejscowość: Vilnius
Państwo: Litwa

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
17/06/2022


